ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S
EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS
NIT 900.661.131 - 7
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
31 DE DICIEMBRE DE 2024

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar deudores del sistema

precio de la transaccion
Anticipo y Avances

Anticipo de impuestos y contribuciones o

Deterioro acumuladode cuentas por
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad de inversion
Propiedades, planta y equipo

depreciacion propiedad, planta y equipo

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

AL 31 DE DIC DE
2024

52.459.597
918.105.631

25.017.017
41.170.400
55.301.157

981.451.488

451.291.177
194.549.439
204.017.279

441.823.337

ITOTAL DE ACTIVOS

1.423.274.825

PATRIMONIO Y PASIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Disposiciones actuales

Obligaciones financieras al costo
Costos y gastos por pagar al costo
Beneficios a los empleados

Aportes Nomina

Pasivos por impuestos, gravamenes y
tasas

Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

Cuentas por pagar con socios 0
accionistas al costo

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

137.032.191
376.230.150
71.686.658
5.841.700

9.927.995
18.549.873

619.268.567

581.417.453

581.417.453

TOTAL
PASIVOS

1.200.686.020




ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S
EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS
NIT 900.661.131 - 7
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
31 DE DICIEMBRE DE 2024

AL 31 DE DIC DE

2024

PATRIMONIO

Capital suscrito y pagado 251.000.000
Utilidad del ejercicio 0
Perdida del ejercicio 58.966.427
Utilidades o excedentes acumuladas 30.555.232
PATRIMONIO TOTAL 222.588.805
TOTAL DE PATRIMONIO Y PASIVOS 1.423.274.825

%ﬂll\@?"’ e
ALEXANDER LOZADA SAAVEDRA JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES
Representante Legal Contador Publico

T.P.No. 124596-T

= (X__ Oy
AN ==
NINI JOHANNA ROA HERNANDEZ

Revisor Fiscal
T.P. No. 116986-T



ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S
EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS
NIT 900.661.131 - 7
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
31 DE DICIEMBRE DE 2024

Otras actividades relacionadas con la salud
Devoluciones Traslado Asistencial Basico
Costo de ventas otras actidvidades
relacionadas con la salud

AL 31 DE DIC DE
2024

3.417.363.288
218.921.676

2.132.287.510

UTILIDAD BRUTA

1.066.154.102

Otros ingresos de operacion 60.221.579
Gastos de administracion 837.022.958
Otros gastos 254.870.546
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 34.482.177
Impuesto de Renta y Complementarios 93.448.604
PERDIDA DEL EJERCICO -58.966.427

L}Q\@’?ﬁ =il

ALEXANDER LOZADA SAAVEDRA
Representante Legal

NINI JOHANNA ROA HERNANDEZ
Revisor Fiscal
T.P. No. 116986-T

JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES
Contador Publico
T.P.No. 124596-T



