## ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S **EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS** NIT 900.661.131 - 7

## **ESTADO DE SITUACION FINANCIERA** 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ΑL	31	DE	DIC	DE
		202	1	

	AL 31 DE DIC DE 2024
ACTIVO	
ACTIVO CORRIENTE	
Efectivo y equivalentes al efectivo	52.459.597
Cuentas por cobrar deudores del sistema precio de la transaccion	918.105.631
Anticipo y Avances	25.017.017
Anticipo de impuestos y contribuciones o Deterioro acumuladode cuentas por	41.170.400
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	55.301.157 981.451.488
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	901.431.400
ACTIVO NO CORRIENTE	
Propiedad de inversión	451.291.177
Propiedades, planta y equipo	194.549.439
depreciacion propiedad, planta y equipo TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	204.017.279 <b>441.823.337</b>
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	441.023.337
TOTAL DE ACTIVOS	1.423.274.825
PATRIMONIO Y PASIVOS PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES Disposiciones actuales	
Obligaciones financieras al costo	137.032.191
Costos y gastos por pagar al costo	376.230.150
Beneficios a los empleados Aportes Nomina	71.686.658 5.841.700
Pasivos por impuestos, gravamenes y	
tasas	9.927.995
Otros Pasivos	18.549.873
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	619.268.567
PASIVOS NO CORRIENTES	
Cuentas por pagar con socios o	581.417.453
accionistas al costo	301.417.433
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	581.417.453
TOTAL PASIVOS	1.200.686.020

## ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS NIT 900.661.131 - 7 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ΑL	31	DΕ	DIC	DE
		202	4	

<b>PATRIMONIO</b>
-------------------

Capital suscrito y pagado	251.000.000
Utilidad del ejercicio	0
Perdida del ejercicio	58.966.427
Utilidades o excedentes acumuladas	30.555.232

PATRIMONIO TOTAL 222.588.805

TOTAL DE PATRIMONIO Y PASIVOS	1.423.274.825
TOTAL DE PATRIMONIO Y PASIVOS	1.423.274.825

**ALEXANDER LOZADA SAAVEDRA** 

Representante Legal

**JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES** 

Contador Publico T.P.No. 124596-T

**NINI JOHANNA ROA HERNANDEZ** 

Revisor Fiscal T.P. No. 116986-T

## ALS AMBULANCIAS PRIMERO TU SALUD S.A.S EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS NIT 900.661.131 - 7 ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

AL 31	DE	DIC	DE
	202	4	

Otras actividades relacionadas con la salud Devoluciones Traslado Asistencial Basico Costo de ventas otras actidvidades relacionadas con la salud	3.417.363.288 218.921.676 2.132.287.510
UTILIDAD BRUTA	1.066.154.102
Otros ingresos de operación Gastos de administración Otros gastos	60.221.579 837.022.958 254.870.546
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	34.482.177
Impuesto de Renta y Complementarios	93.448.604
PERDIDA DEL EJERCICO	-58.966.427

**ALEXANDER LOZADA SAAVEDRA** 

Representante Legal

**JOHANNA ANDREA BASSIL CORTES** 

Contador Publico T.P.No. 124596-T

**NINI JOHANNA ROA HERNANDEZ** 

Revisor Fiscal T.P. No. 116986-T